
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

22a 

78 

13 

22 

7 

Nome 

Edo 22 

Antonelli Alessandro 

Colasanto Luigi 

Tolve Loris Pio 

Bicchi Leonardo 

Classe 

60cc S.Mini 

60cc S.Mini 

60cc S.Mini 

60cc Mini 

60cc Mini 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

9:47.148 

9:50.225 

9:52.151 

10:19.304 

10:24.958 

Diff 

3.077 

5.003 

32.156 

37.810 

Tempo Migliore 

48.516 

48.404 

48.748 

50.805 

51.052 

Nel Giro 

6 

11 

4 

11 

10 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.077 

Velocità  Media 

77,255 

Miglior tempo sul giro 

48.404 

Velocità Migliore 

78,093 

Giro Migliore di 

78 - Antonelli Alessandro 
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Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

5 PROVA CUP RACE U.M.A. 2018 

60 MINI + S. MINI 

GARA 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:15:15 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

01/07/2018 15:10 


